
 
 
 

1 

Změna zadávací dokumentace č. 2 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Revitalizace prostor Oblastní galerie Vysočiny 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2024-009367 

Část veřejné 

zakázky: 

část 1 – Stavební úpravy budov Komenského 10 

 a Masarykovo nám. 24, Jihlava 

Identifikátor  

části zakázky 

(systémové číslo): 

P23V00000858 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
28. 2. 2024 

Zadavatel 

Název: Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 

IČO: 00094854 

Adresa sídla: Komenského 1333/10, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. Daniel Novák, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_200.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
Ing. Marek Bena 
e-mail: bena@pkkv.cz 
tel.: 604 119 057 

 

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto 

ze svého vlastního podnětu, tj. bez předchozí žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací 

dokumentace, upravuje: 

- soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr (dále jen „soupis prací“), 

- závazné obchodní a smluvní podmínky (text smlouvy o dílo), 

jejichž původní verze byla všem dodavatelům poskytnuta při zahájení zadávacího řízení 

uveřejněním na profilu zadavatele v rámci přílohy č. 1 a 5 Zadávací dokumentace pro shora 

uvedenou část 1 veřejné zakázky, a to následujícím způsobem: 

Soupis prací pro budovu Komenského 10 se v rámci objektU 5 – Elektroinstalace 

upravuje takto: 

- vypouští se položky č.: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_200.html
mailto:bena@pkkv.cz


 

2 

o 47 – Switch 48 portový, řízený  se 4 gigabitovými SFP sloty, CLI, rack 

o 49 – BJednovláknový SPF modul 1000Base-BX WDM, 20km 

o 50 – Switch 24 portů, RJ45 PoE, 10/100Mb/s, 2x port GB RJ45, 2x port GB 

 SFP, PoE napájení max. 30 W pro každý PoE port, napájení portů max. 

 250 W celkem, rackové provedení 

o 56 – Wifi přístupový bod do datové sítě 

o 58 – Programování a nastavení akt. prvku 

- upravuje se popis položek č. 51, 53 a 54 tak, že parametr CAT6 se mění na CAT6A. 

Soupis prací pro budovu Masarykovo nám. 24 se v rámci objektu 5 – Elektroinstalace 

upravuje takto: 

- vypouští se položky č.: 

o 35 – Switch 48 portový, řízený se 4 gigabitovými SFP sloty, CLI, rack 

o 37 – Switch PoE+, podpora CCTV, switch 16x 10/100/1000 Mb/s, 16x PoE 

 IEEE802.3af/at, 2x GB RJ45, 2x SFP, PoE budget max. 250 W 

o 44 – Wifi přístupový bod do datové sítě 

o 46 – Programování a nastavení akt. prvku 

- upravuje se popis položek č. 38, 39, 41 a 42 tak, že parametr CAT6 se mění na CAT6A. 

Položky, které byly vypuštěny, zadavatel pořídí pomocí jiného zákonného nástroje, 

tj. z rámcové smlouvy svého zřizovatele Kraje Vysočina. 

Změna na CAT6A je v souladu s požadavky vyjádřenými v rámci navazující části 3 veřejné 

zakázky – AV technika. 

Závazné obchodní a smluvní podmínky se upravují takto: 

- ustanovení odst. 4.4 a odst. 5.7 textu smlouvy o dílo se doplňují o povinnost předložit 

položkový rozpočet změny závazku a soupis položek tvořící přílohu faktury 

i v elektronické podobě, a to ve shodné struktuře a formátu jako položkový rozpočet, 

který má být předmět nabídek dodavatele (tj. takový výstup musí umožňovat zpětný 

import do softwaru pro rozpočtování); doporučené elektronické formáty jsou .kz, .kza, 

.unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který 

je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování. 

Jedná se o doplnění v návaznosti na požadavky poskytovatele dotace kladené na zadavatele. 

Upravené soupisy prací a závazné obchodní a smluvní podmínky tvoří přílohu této Změny 

zadávací dokumentace č. 2 a rovněž jsou uveřejněny na profilu zadavatele. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah této změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek pro shora uvedenou část 1 veřejné zakázky tak, že nově tato lhůta skončí 

dne 5. 4. 2024 v 9.00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 



 

3 

Tato změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_200.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené části veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011629. 

V Jihlavě dne 20. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. Daniel Novák 

ředitel 

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_200.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011629

		2024-03-20T19:37:25+0100
	Mgr. Daniel Novák




